МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.04.2012 года                                                                                                    № 78
О присвоении названия улице на территории д. Санино МО Низинское сельское поселение
В связи с обращением Гардеевой О.В. от 15.03.2012 г. в администрацию МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области о присвоении адреса индивидуальному жилому дому, расположенному в д. Санино на земельном участке с кадастровым номером 47:14:03-09-006:0083, принимая во внимание рекомендации топонимической комиссии МО Низинское сельское поселение от 13.04.2012 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить название улице в д. Санино МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, обозначенной на приложенном картографическом материале улица Екатерининская.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на сайте МО Низинское сельское поселение в сети Интернет: www.nizino.info.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                 Е.В. Конинина